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« DO ZAINTERESOWANYCH »

Dotyczy postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego wtrybie

przetargu nieograniczonego na opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej na

przebudowe ulicy Symfonicznej w Lublinie wraz z budowa. miejsc postojowych przy

budynku ul. Zelazowej Woli 11 oraz petnienie nadzoru autorskiego.

Informuje, iz w przedmiotowym postepowaniu wptynety nastepuja.ce zapytania:

1. Czy przyjmowac koszt oczyszczania kanalu deszczowego przed wykonaniem

monitoringu, a jezeli tak to jaki przyja.6 stopieh zanieczyszczenia kanatu.

Odpowiedz:

Zamawiaja.cy wyjasnia, iz Wykonawca zgodnie z opisem przedmiotu zamowienia

zobowia.zuja.c sie do wykonania monitoringu i oceny stanu technicznego kanalizacji

deszczowej powinien uwzglednic wszystkie koszty z tym zwia.zane, rowniez koszty

czyszczenia kanatu. Ze wzgledu na pore zimowa. i zimowe utrzymanie nie jestesmy w

stanie ocenic jaki b^dzie stopieh zanieczyszczenia kanatu na dzieri wykonywania

monitoringu.

2. Czy przyja.6 przebudowe gazocia.gu Dn250 (prawdopodobnie stalowego i

posadowionego ptytko), ktory w trzech miejscach ukosnie przecina ulice.

Odpowiedz:

Zamawiaja.cy wyjasnia, iz zgodnie z opisem przedmiotu zamowienia wykonawca

zobowia.zany jest do wykonania projektow zabezpieczenia lub przebudowy istnieja.cych

sieci infrastruktury technicznej w przypadku wysta.pienia kolizji. Wykonawca przed

przysta.pieniem do przetargu powinien w wycenie uwzglednic mozliwosc wysta.pienia

takiej kolizji.

3. Zgodnie z warunkami MPWiK (KT/5004-745/2012) czesc II pkt okresla, iz w

przypadku zauwazonych w ramach monitoringu istniejacych uszkodzeh sieci

kanalizacji deszczowej nalezy j<| przebudowac, w zwiqzku z tym czy Wykonawca

uwzglednic ma w ofercie projekt przebudowy kanalizacji deszczowej - w tym istn.

kanatu 0 800 na odcinku przebiegajacym wytqcznie pod projektowana. i jezdnia

(L=ca 8m) ?

Odpowiedz:

Zamawiaja.cy, wyjasnia iz monitoring wykonywany jest na odcinkach miedzy weztowych

(pomiedzy kolejnymi studniami). Wykonanie remontu ba.dz przebudowy sieci kanalizacji

deszczowej na podstawie wykonanego monitoringu nalezy uwzglednic na catej dtugosci

inwestycji gdzie projektowana ulica bedzie przebiegac nad kanatem deszczowym (w

odcinkach miedzy kolejnymi studniami).
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4. Zgodnie z zata.cznikiem nr 9 do SIWZ - Opis Przedmiotu Zamowienia (OPZ) -

czesc A pkt 1.2 ppkt b) prosimy o okreslenie ilosci istniejacych nieruchomosci do

uwzglednienia do podzialu - gdyz umozliwi to skalkulowanie jednakowych ilosci

przez Oferentow co umozliwi Zamawiajacemu w sposob jednakowy dokonanie

oceny ofert. Brak podania tak istotnej informacji moze wptyna.6 na koszt realizacji

przedmiotu zamowienia, a co za tym idzie koszt oferty, ktora to bedzie musiata

uwzgledniac przez Oferentow wieksza. Nose nieruchomosci nizby to wynikato z

zamierzeh Zamawiajacego.

Odpowiedz:

Zamawiaja.cy wyjasnia, iz przewiduje podziat okoto 5 dziatek, ewentualne zwiekszenie

ilosci dziatek wynikna.c moze z przedstawionych rozwia.zari projektowych.

5. Czy przedmiotem zamowienia objeta jest rowniez przebudowa skrzyzowania z

ul. Elsnerow? Jesli tak to prosimy o podanie czy wymagana bedzie budowa

sygnalizacji swietlnej (jesli tak to czy bedzie to acykliczna, skoordynowana z

sa.siednimi itp.) czy tez zmiana geometrii tego skrzyzowania (np. poszerzenia dla

wydzielonych lewoskretow lub przebudowa na mate rondo).

Odpowiedz:

Zamawiaja.cy nie przewiduje zmiany typu skrzyzowania ul. Symfonicznej z ul. Elsnera

na skrzyzowanie z sygnalizacja. swietlna.. Wykonawca powinien uwzgl^dnic w wycenie

przebudowe skrzyzowania na skanalizowane.

6. Zgodnie z zatacznikiem nr 9 do SIWZ - Opis Przedmiotu Zamowienia (OPZ) -

czesc D pkt 5.3 ppkt c) - prosimy o okreslenie w jakim celu podnoszony przez

Zamawiajacego jest wymog ,,przechowywania projektu przez Wykonawce przez

okres 5 lat (...) wszelkie dokumenty projektu beda. zawsze dostepne dla

Zamawiajacego i przedstawione do wgla.du na zyczenie Zamawiajacego" - skoro

zgodnie z SIWZ, OPZ oraz Umowa catosc dokumentacji zostanie przekazana

Zamawiajacemu w wersji papierowej (w wymaganej ilosci egz) oraz w wersji

elektronicznej (rowniez w wersji edytowalnej). Pragniemy nadmienic, iz po

okresie 3 lat projekt ten w przypadku nie wystqpienia przez Zamawiajacego o

pozwolenie na budowe (ba.dz ,,zrid") utraci wiekszosc uzgodnieh (np. opinia

ZUDP). Zas w przypadku pozwolenia na budowe z uwagi na wymog pelnienia

nadzorow autorskich (zgodnie z SIWZ,OPZ,UmowaJ Wykonawca ma obowiazek

dysponowac swoja. kopia dokumentacji na potrzeby realizowanych nadzorow na

terenie budowy.

Odpowiedz:

Zamawiajqcy wnosi o przechowywanie dokumentacji przez okres co najmniej 5 lat na

wypadek zniszczenia dokumentacji z przyczyn niezaleznych od zamawiaja.cego,

zarowno w formie papierowej, jak i elektronicznej.

7. Zgodnie z zatacznikiem nr 9 do SIWZ - Opis Przedmiotu Zamowienia (OPZ) -

czesc D pkt 8.ppkt b) dot. sprawowania czynnosci nadzoru autorskiego

obejmujacego stwierdzanie w toku realizacji robot budowlanych zgodnosci

realizacji z projektem. Wnosimy o modyfikacje zapisow Umowy, SIWZ oraz OPZ

dot. w/w wymogu aby miat on brzmienie:

,,b) czynnosci nadzoru autorskiego obejmuja.ce stwierdzanie w toku realizacji

robot budowlanych zgodnosci realizacji z projektem na podstawie dostarczonych

pomiarow badah itp. zgodne z wymaganiami okreslonymi przez Projektanta w

Znak sprawy: ZP-PS.271.1.131.2012 Lublin, dnia 04.02.2013 r.
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Szczegotowych Specyfikacjach Technicznych (SST) oraz zaakceptowaniu ich
wynikow przez Inspektora Nadzoru/lnwestora Zastepczego lub innego
przedstawiciela Inwestora" proponowany przez Paristwa oryginalnie zapis
oznacza wymog stwierdzania zgodnosci w toku realizacji robot w ramach

nadzorow autorskich z dokumentacja., ktore to wymagaja. aby do ich okreslenia
dysponowac sprzetem pomiarowym (np. wlasny uprawniony geodeta na terenie
budowy) lub dostepem do laboratorium (np. w przypadku badan MMA
podbudowy stabiliz. cementem itp) - lub tez prosimy o okreslenie, czy w Ofercie
nalezy uwzglednic koszt tych badan realizowanych w ramach nadzorow
autorskich i czy badania te beda. realizowane wyfqcznie przez Projektanta.
Odpowiedz:

Zamawiaja.cy nie wyraza zgody na modyfikacje Opisu Przedmiotu Zamowienia Ponadto
Zamawiaja.cy wyjasnia, iz w ramach nadzoru autorskiego projektant nie jest
zobowiazany wykonywac badati laboratoryjnych.

8. Zgodnie z zafa.cznikiem nr 9 do SIWZ - Opis Przedmiotu Zamowienia (OPZ) -
czesc D pkt 8 ppkt i) dot. ,,bieza.cego monitorowania robot budowlanych i
przybywania na teren budowy ba.dz do miejsca wskazanego przez
Zamawiajacego na kazde jego wezwanie celem rozstrzygniecia wszelkich
pojawiajqcych sie, w toku realizacji robot wa.tpliwosci zwia.zanych z
rozwiazaniami przyjetymi w dokumentacji (...)"

Wnosimy o wykreslenie tego punktu z SIWZ OPZ oraz Umowy w zakresie
wymogu monitorowania robot budowlanych, gdyz monitorowanie robot

realizowane jest przez Inspektora Nadzoru lub przedstawiciela Inwestora a nie
przez Projektanta - zgodnie z pytaniem nr 5 i wymaga statej obecnosci na terenie
budowy w catym okresie trwania robot budowlanych.
Odpowiedz:

Zamawiaja.cy nie wyraza zgody na modyfikacje Opisu Przedmiotu Zamowienia. Ponadto
Zamawiajqcy wyjasnia, iz projektant zgodnie z prawem budowlanym jest uczestnikiem
procesu inwestycyjnego i powinien brae w nim czynny udziat.

9. Zgodnie z zatqeznikiem nr 9 do SIWZ - Opis Przedmiotu Zamowienia (OPZ) -
czesc D pkt 8 ppkt h) dot. udzialu w komisjach odbiorowych i naradach
technicznych na budowie.

Wnosimy o wykreslenie tego punktu z SIWZ, OPZ oraz Umowy, gdyz odbiory
robot realizowane sa. przez Inspektora Nadzoru lub przedstawiciela Inwestora a
nie przez Projektanta - zgodnie z pytaniem nr 5. Prosimy o modyfikacje wymogu
udziatu w naradach technicznych na budowie - gdyz udziaf ten powinien bye
realizowany zgodnie z zaJqcznikiem nr 9 do SIWZ - Opis Przedmiotu Zamowienia

(OPZ) - czesc D pkt 8 pkt f) - ,,przybywania na teren budowy ba.dz do miejsca
wskazanego przez Zamawiaja.cego na kazde jego wezwanie celem rozstrzygniecia
wszelkich pojawiajqeych sie w toku realizacji robot wa.tpliwosci zwiqzanych z
rozwiazaniami przyjetymi w dokumentacji (...)"

Odpowiedz:

Zamawiajsjey nie wyraza zgody na modyfikacje Opisu Przedmiotu Zamowienia.

10. Z uwagi na wymog opracowania w terminie 30 dni od podpisania umowy
koncepeji ukladu drogowego (§5 ust. 1 Umowy), czy Zamawiajaxy udostepni
posiadane mapy stanu archiwalnego na ktorych to zostanie wykonana

Inaksprawy:ZP-PS.271.1.131.2012 Lublin, dnia 04.02.2013 r.
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koncepcja? W terminie 30 dni nie jest mozliwe do wykonania koncepcii na
mapach do celow projektowych z uwagi na okres dokonania aktualizacii
wniesienia ich oraz uzgodnienia w Osrodku geodezyjnym map
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza wykonanie koncepcji na mapie zasadniczej sytuacyino
wysokosciowej pozyskanej przez Wykonawce z zasobow geodezyjnych.

11. Wnosimy o modyfikacje §12 ust. 2 z obecnie brzmia.cego:

,,Z chwila. dokonania przez Zamawiajqcego odbioru egzemplarzy dokumentacji
okres onej w § 2 ust. 2 umowy, na Zamawiajqcego przechodza. autorskie prawa
maja.tkowe do tej dokumentacji jako calosci, jak i do poszczegolnych jej
elementow, co oznacza nabycie przez Zamawiajacego pelnego i
nieograniczonego prawa do wykorzystywania dokumentacji, jej kopiowania i
rozpowszechniania w catosci oraz fragmentach, w dowolny, a takze w dowolnym
zakresie, na nastepujqcych polach eksploatacji (...)".

na zmodyfikowany:

»Z^chwila. dokonania przez Zamawiajqcego odbioru egzemplarzy dokumentacji,

w § 2ust. 2 umowy oraz dokonania wynagrodzenia Wykonawcy zgodnie z §10
ust. 1 na Zamawiajacego przechodza. autorskie prawa majajkowe do tej
dokumentacji jako catosci jak i do poszczegolnych jej elementow, co oznacza
nabycie przez Zamawiajqcego petnego i nieograniczonego prawa do
wykorzystywania dokumentacji, jej kopiowania i rozpowszechniania w cafosci
oraz fragmentach, w dowolny sposob, a takze w dowolnym zakresie na
nastepuja.cych polach eksploatacji (...)".

Odpowiedz:

Zamawiaja.cy nie wyraza zgody na modyfikacje §12 ust. 2 umowy.

Zapisy SIWZ pozostaja. bez zmian.

DYREKTOR

ini. Kazimiprz Pidek
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